



ORTAÖĞRETİM
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



OKULUN KALBI
Kütüphaneler Projesi

MUSTAFA ÇİZMECİOĞLU ANADOLU LİSESİ

2022

Kütüphanesiz Okul Kalmayacak

2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI
MUSTAFA ÇİZMECİOĞLU ANADOLU LİSESİ “ OKULUN KALBI
KÜTÜPHANELER” YILLIK FAALİYET PLANIDIR

AYLAR	ETKİNLİKLER	AÇIKLAMALAR
EYLÜL	Okulun kalbi kütüphaneler projesinin tanıtılması	Proje tanıtımı kulüp danışman öğretmeni Birsen GÜZEL ÇAPAN tarafından yapılacaktır. Okul koordinasyon kurulu oluşturulup faaliyet planı hazırlanacaktır.
	Okul koordinasyon kurulunun oluşturulması	
	Okul kalbi yıllık faaliyet planının hazırlanması	
EKİM	Okul web sitesine Okulun Kalbi ile ilgili yeni bir menü eklenmesi Kitap okuma gruplarının oluşturulması, bu gruplarda okunacak kitapların Kütüphane kulübü öğrencileriyle seçilmesi	Okulun web sayfasına Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi menüsü eklenerek öğrencilere duyurusu yapılacak
KASIM	Roman ünitesi bağlamında 11.sınıflarla Kaplumbağalar / Fakir Baykurt romanın okunması ve değerlendirilmesi	Okuma grupları oluşturulacaktır. Kitap değerlendirmesi yapılacaktır.
ARALIK	Hikâye ile Film Farkını Değerlendirme Etkinliği / 10.Sınıflarla	Öğrencilerin hikâyeden uyarlanmış bir filmi izlemeleri ve filme konu olan hikâyeyi okumaları sağlanır. Daha sonra film ile hikâye arasındaki farkı değerlendirmeleri istenir. (Mustafa Kutlu'nun “Uzun Hikâye”)
OCAK	Merak Uyandırma Etkinliği / Gönüllü Öğrencilerle Kitap Tanıtım Etkinliği	<ul style="list-style-type: none">• Kitabın kapağı hakkında konuşma• Kitabın ismi hakkında konuşma• Kitabın içinden bir görsel seçip buna bakarak kitabın konusu ile ilgili tahminde bulunma• Kitapla ilgili anahtar sözcükler verip bunlardan yola çıkarak kitabın konusu ile ilgili tahminde bulunma
ŞUBAT	Roman ünitesi bağlamında 9.sınıflarla Çalığı / Reşat Nuri Güntekin romanın okunması ve değerlendirilmesi	Okuma grupları oluşturulacaktır. Kitap değerlendirmesi yapılacaktır.
MART	Kütüphaneler Haftası ile ilgili program ve okul panosu hazırlanması	Kütüphaneler Haftası etkinlikleri hazırlanıp öğrencilere sunulacaktır.
NİSAN	“Kitap Dizme Yarışması”, “Kitabımı Al Gel, Birlikte Okuyalım”	Okul kütüphanesinde gönüllü öğrencilerle kitap dizme yarışması yapılacaktır. Dereceye girenlere kitap hediye edilecektir. Okul bahçesinde kitap okuma etkinliği yapılacaktır.
MAYIS	Yarışma Etkinliği / Video Yarışması: Kütüphane hikâyeni bizimle paylaş!	Videonu; kütüphane sevgini, anılarını, kitap kokusunu ya da düşündüğün ne varsa 5 dakikayı geçmeyecek şekilde hazırla, yarışmaya katıl!
HAZİRAN	Proje Yıl Sonu Raporu Hazırlanması	Yıl boyunca yapılan etkinliklerin faaliyet raporu yazılır.

Adem BAŞER
Danışman Öğretmen

Birsen GÜZEL ÇAPAN
Danışman Öğretmen

16/09/2023
UYGUNDUR
BAYRAM YILDIZ
Okul Müdürü